2

СОВЕТ КРАЙЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 11.10.2024 г.
№ 27
с.Крайчиково

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», Уставом Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области, рассмотрев схему, представленную территориальной избирательной комиссией по Колосовскому району Омской области, организующей подготовку и проведение выборов депутатов Совета Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области, Совет Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области (приложение № 1).

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области (приложение № 2).

3. Опубликовать схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области, включая её графическое изображение, в газете «Информационный вестник Колосовского муниципального района Омской области».
4. Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию по Колосовскому району Омской области, организующую подготовку и проведение выборов депутатов Совета Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области.
5. Решение Совета Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области от 30 декабря 2014 года № 42 «Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области» признать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                    В.Н.Непочатых.

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНА

 решением Совета Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области

от 11.10.2024  № 27

Схема
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области
	№

п/п
	Наименование округа,
номер избирательного округа
	Количество мандатов
	Границы избирательного округа, перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Численность избирателей по округу

	1.
	Десятимандатный избирательный округ № 1
	10
	село Крайчиково, деревня Александровка, деревня Плахино
	555

	Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО
 решением Совета Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области

от 11.10.2024  № 27

Графическое изображение схемы

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области

[image: image2.png]

[image: image1.png]